
001 |RO 24 0505618F | |DA6EA313 |03.05 09:41:33.3 |OK |01 |001 |
002 |RO 24 0147268F | |DA2BBC06 |03.05 09:44:12.4 |OK |01 |004 |
003 |RO 24 0510876M | |DAF42861 |03.05 09:47:29.8 |OK |01 |031 |
004 |RO 24 0510865F | |DADAB498 |03.05 09:47:35.4 |OK |01 |013 |
005 |RO 23 1048198F | |DA2BBE4D |03.05 09:49:43.1 |OK |01 |009 |
006 |RO 23 1086087M | |DA17E708 |03.05 09:49:56.1 |OK |01 |035 |
007 |RO 24 0510854F | |DAC3F861 |03.05 09:49:59.9 |OK |01 |007 |
008 |RO 24 0510867M | |DA061A92 |03.05 09:51:01.4 |OK |01 |017 |
009 |RO 23 0440685F | |DA2BBB55 |03.05 09:51:35.4 |OK |01 |002 |
010 |RO 23 1086088F | |DA2BBF36 |03.05 09:51:42.5 |OK |01 |003 |
011 |RO 22 0241128M | |DA17EC15 |03.05 09:52:22.0 |OK |01 |014 |
012 |RO 24 0510891M | |DA624D11 |03.05 09:52:26.2 |OK |01 |037 |
013 |RO 24 0510886M | |DA6D12A7 |03.05 09:54:22.4 |OK |01 |016 |
014 |RO 22 0398589M | |DA17E49F |03.05 09:54:28.5 |OK |01 |029 |
015 |RO 23 1189576M | |DA17E4E1 |03.05 09:54:48.7 |OK |01 |033 |
016 |RO 24 0147270M | |DA67F6C8 |03.05 09:57:11.3 |OK |01 |023 |
017 |RO 24 0510868M | |DA4A3A57 |03.05 09:58:45.6 |OK |01 |015 |
018 |RO 24 0044613F | |DA2BBC18 |03.05 10:05:10.0 |OK |01 |030 |
019 |RO 24 0510864M | |DAF199E5 |03.05 10:08:58.5 |OK |01 |032 |
020 |RO 19 0239942F | |DA2BBB62 |03.05 10:09:51.4 |OK |01 |010 |
021 |RO 23 1189573M | |DA2A679B |03.05 10:12:37.4 |OK |01 |036 |
022 |RO 22 0398584M | |DA17E6EE |03.05 10:15:55.3 |OK |01 |034 |
023 |RO 24 0044601F | |DA2BBC48 |03.05 10:22:34.0 |OK |01 |012 |
024 |RO 24 0510893M | |DA1EFE1C |03.05 10:27:44.5 |OK |01 |027 |
025 |RO 24 0510879M | |DA1E39CB |03.05 10:27:45.7 |OK |01 |021 |
026 |RO 24 0510880M | |DB00AC16 |03.05 10:31:25.5 |OK |01 |018 |
027 |RO 24 0510861M | |DA184D78 |03.05 10:38:33.7 |OK |01 |020 |
028 |RO 24 0044609M | |DA2A67D9 |03.05 10:38:59.0 |OK |01 |038 |
029 |RO 22 0919277M | |DA17E57D |03.05 10:40:49.5 |OK |01 |022 |
030 |RO 24 0147222F | |DA2BBB6D |03.05 10:43:29.4 |OK |01 |006 |
031 |RO 24 0510885M | |DA6D1A43 |03.05 10:43:32.5 |OK |01 |025 |
032 |RO 23 1149711M | |DA2A645B |03.05 11:16:39.9 |OK |01 |024 |
033 |RO 24 0044607F | |DA2BBB7E |03.05 11:34:16.9 |OK |01 |005 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 03.05.2025 12:12

Concurs : Pleven Loc lansare : Pleven

Latitudine : 43°25"0.500'N Longitudine : 24°37"30.56'E
Distanta : 181.93 km Ora lansarii : 03.05.2025 08:00:00
Cod columbofil : 743790 Columbofil : Radau Adrian
Latitudine : 45° 2" 6.3' N Longitudine : 24° 18" 23.1' E

Ceas Atomic : 02.05.2025 18:38:15 GPS Ceas Atomic : 03.05.2025 15:10:45 LIVE
Ceas Porumbei : 02.05.2025 18:38:15 +0 Ceas Porumbei : 03.05.2025 15:10:45 +0
Sincronizare : 02.05.2025 18:38:15 GPS +3h
Por. imbarcati : 38 Por. sositi : 33

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.35 Cod concurs: 48134 Serie ceas: 231480
BENZING Live Autorizare: AA903423
1: 38214379
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